UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn

an toàn thông tin cho các CQNN và hệ

thống thông tin quan trọng quốc gia

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục kĩ

năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá, Trung tâm

tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1262/STTTT-CNTT ngày 30/6/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc triển khai hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn an toàn thông tin

cho các CQNN và hệ thống thông tin quan trọng quốc gia,

Nhằm nâng cao năng lực bảo đảm an toàn thông tin mạng, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị chỉ

đạo đơn vị nghiên cứu triển khai áp dụng các tiêu chuẩn an toàn thông tin cho hệ

thống thông tin thuộc đơn vị vận hành, quản lý theo hướng dẫn của Cục An toàn

thông tin (gửi kèm văn bản của Cục An toàn thông tin).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Văn

phòng Sở qua đồng chí Phạm Đức Tính - nhân viên Văn phòng Sở, số điện thoại

0904.185.683, mail: phamductinh@haiphong.edu.vn là đầu mối phối hợp, trao đổi

thông tin.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND thành phố (để b/c);

- Sở TTTT (để p/h);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

mailto:phamductinh@haiphong.edu.vn

		2022-08-05T07:12:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:02:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:02:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:02:47+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T08:02:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!